令和 3 年 10 月吉日

近畿地域診療放射線技師会

各府県会長 各位

公益社団法人奈良県診療放射線技師会

 会  長      髙 谷 英 明

「令和 3 年度近畿地域診療放射線技師会学術大会」開催のお知らせと

一般演題募集について

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、「令和 3 年度近畿地域診療放射線技師会学術大会」が下記のとおり開催さ

れます。

つきましては、会員の皆さまのご参加および演題のご登録をお待ちしておりますので、よ

ろしくお願い申し上げます。

なお、演題のご応募につきましては、別添の演題募集のお知らせ、または大会特設ページ

をご覧ください。（http://rokuen.jp/login/kiroku2021/kinki_rt2021/kinki_rt_2021.html）

謹白

記

事 業 名 ： 令和 3 年度近畿地域診療放射線技師会学術大会

日  時 ： 2022 年 2 月 20 日（日）9：45～16：30

会  場 ： 奈良県コンベンションセンター

〒630-8013 奈良県奈良市三条大路 1 丁目 691-1

TEL 0742-32-2290

開催形式 ： ハイブリット形式

（会場 100 名＋ライブ視聴 100 名、およびオンデマンド配信）

テ ー マ ： 「繫ぐ」

参 加 費 ： 会員 1,000 円 非会員 2,000 円 学生無料

お問い合わせ先：奈良県診療放射線技師会 小林勝宏（田北病院） kobayashi@rokuen.jp

以上